
 

 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

ŠIAULIŲ AKADEMIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL STUDIJŲ VILNIAUS UNIVERSITETO ŠIAULIŲ AKADEMIJOJE VYKDYMO  

2022–2023 STUDIJŲ METAIS 

 

  Vadovaudamasi Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos nuostatais, patvirtintais 

Vilniaus universiteto senato 2020 m. rugsėjo 23 d. nutarimu Nr. SPN-44 „Dėl sui generis kamieninio 

akademinio padalinio Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos įsteigimo ir nuostatų patvirtinimo“, 

į s a k a u  2023-2023 studijų metų studijas Vilniaus universiteto Šiaulių akademijoje 

vykdyti tokiu būdu: 

1. magistro studijas, profesines studijas, bakalauro studijų sesijinio tvarkaraščio studijas 

bei Mokymosi visą gyvenimą centro studijų dalykų sesijinio tvarkaraščio studijas vykdyti 

kontaktiniu auditorijose būdu arba mišriu būdu, užtikrinant studijų kokybę bei studijų 

siekinių pasiekimą;  

2. bakalauro studijų dieninio tvarkaraščio studijas vykdyti kontaktiniu auditorijose būdu, 

išskyrus bendruosius universitetinius studijų dalykus (modulius) bei atvejus, kai kontaktiniu 

auditorijose būdu vykdomų studijų veiklų įgyvendinimas yra neįmanomas (paskaitos, 

vykdomos kviestinių dėstytojų iš kitų Vilniaus universiteto padalinių, Lietuvos ir užsienio 

universitetų, ekstremalios Lietuvos Respublikoje situacijos).  

 

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šiaulių akademija, Universiteto g. 3, 01513 Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL STUDIJŲ VILNIAUS UNIVERSITETO ŠIAULIŲ

AKADEMIJOJE VYKDYMO
2022–2023 STUDIJŲ METAIS

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-05-31, (1.1 E) 850000-DV-43
Adresatas Vilniaus Universitetas, Universiteto g. 3
Dokumentą pasirašė Direktorė Renata Bilbokaitė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2022-05-31 10:10:02
Registratorius Direktoriaus padėjėja Asta Šeibelytė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2022-05-31 10:18:04
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2022-05-31 atspausdino Asistentė Skaistė Kovienė

Nuorašas tikras
Vilniaus Universitetas
2022-05-31


